长汛指〔2023〕3号

重庆市长寿区防汛抗旱指挥部

关于公示2023年防汛抗旱责任人的通知

各街道办事处、镇人民政府，区防指成员单位，有关单位：

根据《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国防汛条例》以及《重庆市防汛抗旱条例》等法律法规的规定，为做好全区2023年防汛抗旱工作，保障人民群众生命财产安全。现将长寿区人民政府防汛抗旱行政责任人，各街道办事处、镇人民政府防汛抗旱行政责任人，区防指各成员单位防汛抗旱责任人通知如下：

按照国务院《关于特大安全事故行政责任追究的规定》和国家防总《各级地方人民政府防汛抗旱工作职责》的规定，各防汛抗旱责任人要高度重视防汛抗旱工作，严格落实行政领导负责制，认真履行行业监管职责，及时上岗到位，落实各项防御措施，组织做好防汛抗旱各项工作。对因玩忽职守、工作不力给国家和人民生命财产造成严重损失的，要严肃追究责任。

按照《关于印发〈2023年全市防汛抗旱工作要点〉的通知》（渝汛指〔2023〕1号）、《关于切实做好2023年汛前准备工作的通知》（渝汛办〔2023〕1号）等文件的要求，各单位防汛抗旱责任人将在我区政府官方网站和主要媒体进行公示，接受社会监督。
附件：1. 长寿区和各街镇2023年防汛抗旱行政责任人
          2. 长寿区2023年防指成员单位防汛抗旱责任人
重庆市长寿区防汛抗旱指挥部

 2023年4月17日

附件1

长寿区和各街镇2023年防汛抗旱行政责任人
	序号
	单 位 名 称
	行政责任人
	职务
	防汛抗旱值班电话

	1
	长寿区人民政府
	邹翔名
	副区长、区防指

常务副指挥长
	40244297

	2
	菩提街道办事处
	杨  勇
	主任
	81881905

	3
	凤城街道办事处
	向长生
	书记、主任
	40244054

	4
	晏家街道办事处
	冯  渝
	主任
	40711221

	5
	江南街道办事处
	阳  兰
	主任
	40725001

	6
	渡舟街道办事处
	吴权平
	主任
	40420066

	7
	新市街道办事处
	陶  然
	主任
	40390013

	8
	八颗街道办事处
	尹  红
	主任
	40794153

	9
	长寿湖镇人民政府
	赵雪峰
	镇长
	40360674

	10
	云台镇人民政府
	陶治国
	镇长
	40826221

	11
	葛兰镇人民政府
	彭继坎
	镇长
	40811217

	12
	但渡镇人民政府
	夏  阳
	镇长
	40335088

	13
	邻封镇人民政府
	袁  波
	镇长
	40330631

	14
	云集镇人民政府
	蒋  川
	镇长
	40366238

	15
	双龙镇人民政府
	江小洪
	镇长
	40310042

	16
	龙河镇人民政府
	顾艳春
	镇长
	40852458

	17
	海棠镇人民政府
	夏白川
	镇长
	40840222

	18
	石堰镇人民政府
	潘正庆
	镇长
	40821069

	19
	洪湖镇人民政府
	文遵皓
	镇长
	40731055

	20
	万顺镇人民政府
	刘俊材
	镇长
	40746444

附件2

长寿区2023年防指成员单位防汛抗旱责任人

	序号
	单 位 名 称
	防汛抗旱责任人
	职务
	防汛抗旱值班电话

	1
	区委宣传部（区委网信办）
	曾  娅
	副部长
	40244313

	2
	区人武部
	吴文明
	副部长
	87203123

	3
	区发展改革委
	胡继均
	副主任
	40230552

	4
	区教委
	蒋  铁
	副主任
	40244343

	5
	区经济信息委
	张  冰
	副主任
	40283833

	6
	区公安局
	唐  峰
	副局长
	40666999

	7
	区民政局
	邓商国
	副局长
	40244331

	8
	区财政局
	戴莺婧
	区评审中心主任
	40253160

	9
	区生态环境局
	王世平
	支队长
	40463205

	10
	区住房城乡建委
	徐晓核
	副主任
	40244863

	11
	区城市管理局
	黎  勇
	副局长
	40240919

	12
	区交通局
	殷  民
	副局长
	40244964

	13
	区水利局
	李军毅
	党委委员
	40460128

	14
	区农业农村委
	吴雷波
	副主任
	40405620

	15
	区商务委
	黄  静
	副主任
	40245657

	16
	区文化旅游委
	陈  渝
	副主任
	40667212

	17
	区卫生健康委
	沈洪英
	党委委员
	40233128

	18
	区应急局
	陈松涛
	副局长
	40241136

	19
	区国资委
	曹友树
	主任
	40896933

	20
	区融媒体中心
	许先彬
	副主任
	64083157

	21
	长寿经开区应急局
	伍锋林
	副局长
	68980009

	22
	长寿经开区应急管理中心
	肖书东
	副主任
	68981999

	23
	区规划和自然资源局
	李忠朕
	副局长
	40250823

	24
	区气象局
	米洪洁
	副局长
	40405344

	25
	区消防救援支队
	彭  波
	副支队长
	40666810

	26
	长寿海事处
	唐  若
	副处长
	40268119

	27
	长寿开投集团
	薛咏涛
	副总经理
	40660581

	28
	重庆正航水资源有限公司
	涂  骏
	总经理
	40797989

	29
	国家电投重庆狮子滩发电有限公司
	石茂国
	副总经理
	40275058

	30
	国网重庆长寿供电公司
	胡宗军
	副总经理
	40266820

抄送：市防办，区委办，区人大办，区政府办，区政协办。
重庆市长寿区防汛抗旱指挥部办公室        2023年4月17日印发
― 2 ―
― 1 ―